
     SERIES 2Û XORNADA LIGA BENXAMĉN E ALEVĉN
HORA: 16:30

 

LIGA GAL ALEV/BENX XOR 2, 12 DECEMBRO 2018 XOVE 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual 

1 200 m Libre Feminino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 PRIETO LAGO NEREA991130851 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M9:59:59.59 
2 BUJAN ROUCO ENMA991129986 2007 C.N. XOVE 25m-M9:59:59.59 
3 991131546 SALGUEIRO ABAD CARLA 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
4 991129971 POSADA DUARTE NOAH 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
5 991129988 NOVOA BALTAR ANDREA 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
6 991127921 MOURENZA ROCHA SOFIA 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 035624012 IGLESIAS ALONSO IVANA 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
2 991129976 PERNAS RIOS PAULA 2007 C.N. XOVE 25m-M3:52.29 
3 991127708 COLLAZO CHAO CANDELA 2006 C.N. XOVE 3:14.02 25m-E 
4 991128115 CHOREN LOPEZ LAURA 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M3:19.48 
5 034290183 PRIETO CANTEIRO ALBA 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
6 991128562 REGO VEIGAS MENCIA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 054231250 CASTRO RODRIGUEZ CARMEN 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:07.33 
2 034286072 PARDO PIÑEIRO MARIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 50m-M2:50.24 
3 991129213 GOMEZ PUMARIÑO CARMEN 2006 PORTAMIÑA LUGO 2:38.78 25m-E 
4 035592824 BARRO ALVAREZ EMILIA 2006 C.N. XOVE 50m-M2:49.32 
5 034285533 PEREIRA LABRADA UXIA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:55.17 
6 991131082 DEL BARRIO GOMEZ BEATRIZ 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:09.24 

2 200 m Libre Masculino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 DIAZ LOPEZ MATEO991129970 2006 C.N. XOVE 25m-M9:59:59.59 
3 991131547 ROMERO GONZALEZ SERGIO 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
4 991129981 MARTINEZ LABAEN SAMUEL 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034304964 BALLON LOPEZ SERGIO 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:26.55 
2 035622118 MIGUEZ CASTELO JOEL 2005 C.N. XOVE 25m-M3:03.68 
3 034279595 FOLGUEIRA DIAZ MIGUEL 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M2:53.91 
4 991128827 PEREZ TEIJEIRA IAGO 2006 C.N. XOVE 25m-M3:01.24 
5 035622851 MIGUEZ RUBIÑOS PABLO 2006 C.N. XOVE 25m-M3:08.35 

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034288288 VAZQUEZ GUERRA SAMUEL 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:45.18 
2 033326580 FRAGA SAL ALEXANDRE 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:33.59 
3 034278525 NUÑEZ SUARES ANTON 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 2:33.97 50m-E 
4 991128563 REGO VEIGAS IVAN 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M2:30.86 
5 991128114 MAZOY LOPEZ LUIS 2005 PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:42.73 
6 034285913 DEVESA LOPEZ JONATHAN 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:51.42 
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1 4x50 m Estilos Benxamín
FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 1111 BENJ C. FLUVIAL DE LUGO E BENJ C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.99 25m-M 
3 1165 BENJ PORTAMIÑA LUGO F BENJ PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.99 25m-M 
4 1121 BENJ C.N. XOVE C BENJ C.N. XOVE 9:59:59.99 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 1120 BENJ C.N. XOVE B BENJ C.N. XOVE 25m-M3:42.84 
2 1119 BENJ C.N. XOVE BENJ C.N. XOVE 25m-M3:11.43 
3 1109 BENJ C. FLUVIAL DE LUGO C BENJ C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:06.44 
4 1164 BENJ PORTAMIÑA LUGO E BENJ PORTAMIÑA LUGO 25m-M3:08.36 
5 1110 BENJ C. FLUVIAL DE LUGO D BENJ C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:18.08 

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 1163 BENJ PORTAMIÑA LUGO D BENJ PORTAMIÑA LUGO 25m-M3:02.59 
2 1162 BENJ PORTAMIÑA LUGO C BENJ PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:51.65 
3 1160 BENJ PORTAMIÑA LUGO BENJ PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:47.39 
4 1161 BENJ PORTAMIÑA LUGO B BENJ PORTAMIÑA LUGO 25m-M2:49.83 
5 1107 BENJ C. FLUVIAL DE LUGO BENJ C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:02.20 
6 1108 BENJ C. FLUVIAL DE LUGO B BENJ C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M3:05.81 

3 100 m Bolboreta Feminino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 034307825 LORENZO MANCHON XOANA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:53.27 
3 034287671 LOPEZ-FREIRE FRANCIA CARMEN 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:42.28 
4 991128057 FERNANDEZ DOCHERTY EMILY 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:47.51 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 991127505 CASTRO LOPEZ CLAUDIA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:31.03 
3 034292798 LONGARELA YAÑEZ XIANA 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:25.39 
4 991128335 ALVAREZ MENDEZ CLAUDIA 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:28.00 
5 991127920 MOURENZA ROCHA INES 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:31.57 

4 100 m Bolboreta Masculino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 034285416 VIÑO LOPEZ SAMUEL 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:42.29 
3 034292417 TEIJEIRO PRADO XOEL 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:26.41 
4 034287236 MENDEZ GARCIA XOAN 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:35.31 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034291980 SUBIRAN GOMEZ TOMAS 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 1:26.60 50m-E 
2 034279486 TIMIRAOS FERNANDEZ MARCOS 2005 PORTAMIÑA LUGO 1:20.77 50m-E 
3 034288781 GOMEZ TOJO ANDER 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 1:15.80 25m-E 
4 034284125 MORENO TEIJEIRO HUGO 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:18.47 
5 991128336 DIAZ- BECERRA LOPEZ ANTON 2005 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:19.52 
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2 100 m Costas Masculino Benxamín

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 991131545 SIERRA FERNANDEZ ALEJANDRO 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
3 991128551 POZO GALLEGO BRAIS 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
4 991128559 GALAN VILA BRIAN 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 991127065 VARELA JACOB ALEN 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 991128342 DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
2 991131550 RODRIGUEZ BARREIRA MATEO 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
3 034284126 MORENO TEIJEIRO ANDRE 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
4 991127917 LENCE DIAZ ALEJANDRO 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 991127919 PEREZ FERNANDEZ BRAIS 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
6 991128349 CASTRO ENRIQUEZ AITOR 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034305822 BASADRE GARCIA ENRIQUE 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
2 034287722 BARRIO GALAN JORGE 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
3 991127918 GAVIEIRO MONTERO RAUL 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
4 034285605 FERNANDEZ IGLESIAS MATEO 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 034303657 RABANAL FREIRE GERMAN 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
6 034306128 LOSADA QUIROGA IVAN 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 

3 100 m Costas Feminino Benxamín

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 DIAZ JACOB LUCIA991128337 2008 PORTAMIÑA LUGO 25m-M9:59:59.59 
3 LAMELAS ALONSO ANA991129977 2008 C.N. XOVE 25m-M9:59:59.59 
4 EIRIZ VAZQUEZ SOFIA991130969 2008 PORTAMIÑA LUGO 25m-M9:59:59.59 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 991129373 RAMOS DAYAN SABELA 2008 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
3 991129041 OTERO OMIL CLAUDIA 2008 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
4 991129045 CUGINI LENCE EMMA 2008 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 991129974 SIERRA MEITIN INES 2008 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LADRA CAMPO MARTINA C. FLUVIAL DE LUGO1 2008991131076 25m-M9:59:59.59
MENOR LATORRE NEREA PORTAMIÑA LUGO2 2008033286988 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ PEREZ CAROLINA PORTAMIÑA LUGO3 2008991127507 25m-M9:59:59.59
GARCIA MUINELO ALICIA C. FLUVIAL DE LUGO4 2008991128059 25m-M9:59:59.59
LODEIRO CABADO LUCIA PORTAMIÑA LUGO5 2008991128338 25m-M9:59:59.59
PEREZ FRAILE NOA C. FLUVIAL DE LUGO6 2008991129008 25m-M9:59:59.59
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5 800 m Libre Feminino Alevín 

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MUÑOZ GAVINO PAULA PORTAMIÑA LUGO1 2008034290173 25m-M9:59:59.59
CERDEIRA TEIJEIRA CLARA PORTAMIÑA LUGO2 2008034287526 25m-M9:59:59.59
ROIS PRADO MARTA PORTAMIÑA LUGO3 2008991128339 25m-M9:59:59.59
VAZQUEZ LIZ MIREIA PORTAMIÑA LUGO4 2008034285984 25m-M9:59:59.59
NOGUERAS PORTO SARA C. FLUVIAL DE LUGO5 2008034288688 25m-M9:59:59.59
VALLEPUGA SALGUERO ALBA C. FLUVIAL DE LUGO6 2008991127071 25m-M9:59:59.59

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 991127920 MOURENZA ROCHA INES 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
3 034284217 DIEGUEZ GOMEZ LUCIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M10:53.61 
4 991128335 ALVAREZ MENDEZ CLAUDIA 2006 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 034289806 LOPEZ MONTALVO SARA 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 

4 50 m Costas Masculino Benxamín

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CAMPO HERBON MATEO C. FLUVIAL DE LUGO1 2009991131073 25m-M9:59:59.59
ESMORIS MIRANDA PEDRO C.N. XOVE2 2009991131549 25m-M9:59:59.59
PEREZ DIAZ NAZAN C.N. XOVE3 2009991131552 25m-M9:59:59.59
RIVEIRA POO LUIS C.N. XOVE4 2009991131544 25m-M9:59:59.59
GAVIEIRO MONTERO SERGIO PORTAMIÑA LUGO5 2009991130001 25m-M9:59:59.59
GALAN VILA DARIO PORTAMIÑA LUGO6 2008991128558 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ VAZQUEZ ARON C. FLUVIAL DE LUGO1 2009991128064 25m-M9:59:59.59
ESTEBANEZ MARTINEZ DAVID C.N. XOVE2 2008991129987 25m-M1:09.59
FERRERO FERNANDEZ FERNANDO PORTAMIÑA LUGO3 2009991132119 25m-M58.43
IBAÑEZ CHAS DAVID C. FLUVIAL DE LUGO4 2009991129035 25m-M1:01.80
LEAL AMOR CAMILO C.N. XOVE5 2008991131555 25m-M9:59:59.59
VILA VILA IVAN C. FLUVIAL DE LUGO6 2009991129001 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FOLGUEIRA LOPEZ LUCAS PORTAMIÑA LUGO1 2009991128345 25m-M56.69
LOSTRE DORADO ALEJANDRO PORTAMIÑA LUGO2 2008991128346 25m-M56.08
LOPEZ SAAVEDRA HECTOR C. FLUVIAL DE LUGO3 2008991129039 25m-M55.25
DIEGUEZ GANDOY MANUEL C. FLUVIAL DE LUGO4 2008034286730 25m-M55.93
GOMEZ PUMARIÑO SAMUEL PORTAMIÑA LUGO5 2008991130849 25m-M56.23
LOPEZ MONTALVO SAMUEL PORTAMIÑA LUGO6 2008034289807 25m-M56.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PALLIN BUJAN HECTOR C. FLUVIAL DE LUGO1 2008991129006 25m-M53.51
SANFIZ JANEIRO BELTRAN C. FLUVIAL DE LUGO2 2008991129032 25m-M51.97
VILA MOREIRA JUAN PORTAMIÑA LUGO3 2008991128341 25m-M50.25
PEREZ RIVAS ULISES PORTAMIÑA LUGO4 2008991128350 25m-M50.32
BLANCO DIAZ LUIS PORTAMIÑA LUGO5 2009991131151 25m-M53.47
CRUZ RAMOS AITOR PORTAMIÑA LUGO6 2008991128560 25m-M54.23
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ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

FERNANDEZ GARCIA IAGO PORTAMIÑA LUGO1 2009991127073 25m-M48.09
DIAZ RODRIGUEZ IVAN PORTAMIÑA LUGO2 2008991128567 25m-M47.22
MENDEZ CORUJO ADRIAN C. FLUVIAL DE LUGO3 2008034286404 25m-E42.81
SOTO VAZQUEZ ARON C. FLUVIAL DE LUGO4 2008034302922 25m-E46.29
DIAZ RUIZ LUCAS PORTAMIÑA LUGO5 2009991128561 25m-M47.61
SUBIRAN GOMEZ PEDRO C. FLUVIAL DE LUGO6 2008034291981 25m-E49.14

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANTOS PRADEL TERESA C.N. XOVE2 2009991131553 25m-M9:59:59.59
GRADAILLE DURAN UXIA C.N. XOVE3 2009991131556 25m-M9:59:59.59
BARRO ALVAREZ BERTA C.N. XOVE4 2009991131554 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SANCHEZ VEGA MARIA PORTAMIÑA LUGO2 2009991132127 25m-M9:59:59.59
LOPEZ FERNANDEZ AITANA PORTAMIÑA LUGO3 2009991132611 25m-M9:59:59.59
GUNE GABRIELA ANDREA PORTAMIÑA LUGO4 2009991132606 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ TIZON ANTIA PORTAMIÑA LUGO5 2009991132126 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CORRAL GALLEGO ANDREA PORTAMIÑA LUGO1 2009991130970 25m-M1:02.14
FERNANDEZ GARCIA ALEIDA C. FLUVIAL DE LUGO2 2009991130897 25m-M56.50
DIEGUEZ GANDOY CARMEN C. FLUVIAL DE LUGO3 2009991129007 25m-M53.17
PENAS VAZQUEZ NOA PORTAMIÑA LUGO4 2009991132121 25m-M53.44
CALDAS MARIN EDURNE C. FLUVIAL DE LUGO5 2009991131070 25m-M1:00.16
SANTAS VAZQUEZ LAURA PORTAMIÑA LUGO6 2009991132622 25m-M9:59:59.59

6 100 m Costas Masculino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 991131547 ROMERO GONZALEZ SERGIO 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
3 034304964 BALLON LOPEZ SERGIO 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:53.45 
4 991129970 DIAZ LOPEZ MATEO 2006 C.N. XOVE 25m-M2:02.19 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
2 035622118 MIGUEZ CASTELO JOEL 2005 C.N. XOVE 25m-M1:41.96 
3 991128114 MAZOY LOPEZ LUIS 2005 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:34.76 
4 034286346 RODRIGUEZ NAVARRETE XAN 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:38.36 
5 991129981 MARTINEZ LABAEN SAMUEL 2006 C.N. XOVE 25m-M1:48.28 

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034279595 FOLGUEIRA DIAZ MIGUEL 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:28.09 
2 991128563 REGO VEIGAS IVAN 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:17.19 
3 034278525 NUÑEZ SUARES ANTON 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 1:18.45 50m-E 
4 034284125 MORENO TEIJEIRO HUGO 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:16.47 
5 034288288 VAZQUEZ GUERRA SAMUEL 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:27.49 
6 035622851 MIGUEZ RUBIÑOS PABLO 2006 C.N. XOVE 25m-M1:31.63 

5 50 m Costas Feminino Benxam²n
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7 100 m Costas Feminino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 991131546 SALGUEIRO ABAD CARLA 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
2 991129988 NOVOA BALTAR ANDREA 2007 C.N. XOVE 25m-M2:21.31 
3 991129043 AGRA REY SOFIA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:49.93 
4 991129986 BUJAN ROUCO ENMA 2007 C.N. XOVE 25m-M1:58.13 
5 991132128 YAÑEZ SEOANE SABELA 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 034291801 RODRIGUEZ EXPOSITO ADELA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:47.16 
2 034302763 GONZALEZ IGLESIAS NEREA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:43.45 
3 991131082 DEL BARRIO GOMEZ BEATRIZ 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:42.03 
4 034239955 SANJURJO LOPEZ NOA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:43.29 
5 991130851 PRIETO LAGO NEREA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:44.80 
6 035624012 IGLESIAS ALONSO IVANA 2006 C.N. XOVE 25m-M1:48.74 

6

FINAL 3 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 CHOREN LOPEZ LAURA991128115 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:37.53 
2 GURIDI PRADO ANTIA991129031 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:33.42 
3 PARDO PIÑEIRO MARIA034286072 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:27.21 
4 034290183 PRIETO CANTEIRO ALBA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:29.38 
5 034302644 SAAVEDRA BUIDE PAULA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:35.85 
6 034307865 RODRIGUEZ PEREIRA LAURA 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:38.62 

6 50 m Bolboreta Masculino Benxam²n

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO ENRIQUEZ AITOR PORTAMIÑA LUGO2 2007991128349 25m-M9:59:59.59
SIERRA FERNANDEZ ALEJANDRO C.N. XOVE3 2007991131545 25m-M9:59:59.59
GALAN VILA BRIAN PORTAMIÑA LUGO4 2007991128559 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNANDEZ IGLESIAS MATEO C. FLUVIAL DE LUGO1 2007034285605 25m-M1:01.95
DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO PORTAMIÑA LUGO2 2007991128342 25m-M56.91
LOSADA QUIROGA IVAN PORTAMIÑA LUGO3 2007034306128 25m-M56.45
BARRIO GALAN JORGE C. FLUVIAL DE LUGO4 2007034287722 25m-M56.48
VARELA JACOB ALEN C. FLUVIAL DE LUGO5 2007991127065 25m-M57.58
LENCE DIAZ ALEJANDRO PORTAMIÑA LUGO6 2007991127917 25m-M1:10.68

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BASADRE GARCIA ENRIQUE PORTAMIÑA LUGO1 2007034305822 25m-M51.21
GAVIEIRO MONTERO RAUL PORTAMIÑA LUGO2 2007991127918 50m-E49.51
MORENO TEIJEIRO ANDRE C. FLUVIAL DE LUGO3 2007034284126 25m-M41.47
RABANAL FREIRE GERMAN PORTAMIÑA LUGO4 2007034303657 25m-E42.23
PEREZ FERNANDEZ BRAIS PORTAMIÑA LUGO5 2007991127919 25m-M49.68
POZO GALLEGO BRAIS PORTAMIÑA LUGO6 2007991128551 25m-M51.74
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ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SIERRA MEITIN INES C.N. XOVE1 2008991129974 25m-M1:10.48
LADRA CAMPO MARTINA C. FLUVIAL DE LUGO2 2008991131076 25m-M1:07.80
EIRIZ VAZQUEZ SOFIA PORTAMIÑA LUGO3 2008991130969 25m-M58.96
VALLEPUGA SALGUERO ALBA C. FLUVIAL DE LUGO4 2008991127071 25m-M1:01.13
DIAZ JACOB LUCIA PORTAMIÑA LUGO5 2008991128337 25m-M1:08.47
PEREZ FRAILE NOA C. FLUVIAL DE LUGO6 2008991129008 25m-M9:59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CUGINI LENCE EMMA C. FLUVIAL DE LUGO1 2008991129045 25m-M57.88
GARCIA MUINELO ALICIA C. FLUVIAL DE LUGO2 2008991128059 25m-M56.23
CERDEIRA TEIJEIRA CLARA PORTAMIÑA LUGO3 2008034287526 25m-M53.65
MUÑOZ GAVINO PAULA PORTAMIÑA LUGO4 2008034290173 25m-M54.00
RAMOS DAYAN SABELA C.N. XOVE5 2008991129373 25m-M57.02
OTERO OMIL CLAUDIA C. FLUVIAL DE LUGO6 2008991129041 25m-E58.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ROIS PRADO MARTA PORTAMIÑA LUGO1 2008991128339 25m-M51.47
VAZQUEZ LIZ MIREIA PORTAMIÑA LUGO2 2008034285984 25m-M47.60
FERNANDEZ PEREZ CAROLINA PORTAMIÑA LUGO3 2008991127507 25m-M43.23
MENOR LATORRE NEREA PORTAMIÑA LUGO4 2008033286988 25m-M46.29
LODEIRO CABADO LUCIA PORTAMIÑA LUGO5 2008991128338 25m-M47.96
NOGUERAS PORTO SARA C. FLUVIAL DE LUGO6 2008034288688 25m-M52.61

8 100 m Estilos Masculino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 PEREZ TEIJEIRA IAGO991128827 2006 C.N. XOVE 25m-M9:59:59.59 
2 034285416 VIÑO LOPEZ SAMUEL 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:38.59 
3 034292417 TEIJEIRO PRADO XOEL 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:23.69 
4 034285913 DEVESA LOPEZ JONATHAN 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:28.72 
5 034286346 RODRIGUEZ NAVARRETE XAN 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:44.60 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 991128336 DIAZ- BECERRA LOPEZ ANTON 2005 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:23.21 
2 034291980 SUBIRAN GOMEZ TOMAS 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 1:20.24 25m-E 
3 034288781 GOMEZ TOJO ANDER 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 1:16.47 25m-E 
4 034279486 TIMIRAOS FERNANDEZ MARCOS 2005 PORTAMIÑA LUGO 1:18.87 25m-E 
5 033326580 FRAGA SAL ALEXANDRE 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:22.04 
6 034287236 MENDEZ GARCIA XOAN 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:23.51 

7 50 m Bolboreta Feminino Benxam²n



LIGA GAL ALEV/ BENX XOR 2, 12 DECEMBR XOVE 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual 

9 100 m Estilos Feminino Alevín 

FINAL 1 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 035592824 BARRO ALVAREZ EMILIA 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 
2 991129213 GOMEZ PUMARIÑO CARMEN 2006 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
3 991127921 MOURENZA ROCHA SOFIA 2007 PORTAMIÑA LUGO 9:59:59.59 25m-M 
4 991129031 GURIDI PRADO ANTIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
5 991129971 POSADA DUARTE NOAH 2007 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 

FINAL 2 
Pista Licenza Nome Ano Club Marca 
1 054231250 CASTRO RODRIGUEZ CARMEN 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
2 991128562 REGO VEIGAS MENCIA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:58.46 
3 034291801 RODRIGUEZ EXPOSITO ADELA 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:48.94 
4 991129976 PERNAS RIOS PAULA 2007 C.N. XOVE 25m-M1:51.72 
5 034284217 DIEGUEZ GOMEZ LUCIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 9:59:59.59 25m-M 
6 991127708 COLLAZO CHAO CANDELA 2006 C.N. XOVE 9:59:59.59 25m-M 

8 

FINAL 3 
Pista NomeLicenza Ano Club Marca 

GONZALEZ IGLESIAS NEREA1 034302763 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:46.49 
RODRIGUEZ PEREIRA LAURA2 034307865 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:41.22 
FERNANDEZ DOCHERTY EMILY3 991128057 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:39.79 
SANJURJO LOPEZ NOA4 034239955 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:40.06 
LORENZO MANCHON XOANA5 034307825 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:45.69 
AGRA REY SOFIA6 991129043 2007 C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M1:46.84 

FINAL 4 
Pista NomeLicenza Ano Club Marca 

LOPEZ MONTALVO SARA1 034289806 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:38.61 
CASTRO LOPEZ CLAUDIA2 991127505 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:31.36 
LONGARELA YAÑEZ XIANA3 034292798 2006 PORTAMIÑA LUGO 25m-E1:20.92 
LOPEZ-FREIRE FRANCIA CARMEN4 034287671 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:28.75 
PEREIRA LABRADA UXIA5 034285533 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:35.84 
SAAVEDRA BUIDE PAULA6 034302644 2007 PORTAMIÑA LUGO 25m-M1:39.38 

 

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BENJ PORTAMIÑA LUGO E PORTAMIÑA LUGO2 BENJ1066 25m-M9:59:59.99
BENJ C. FLUVIAL DE LUGO C C. FLUVIAL DE LUGO3 BENJ1030 25m-M2:43.21
BENJ C.N. XOVE C.N. XOVE4 BENJ1035 25m-M2:45.24
BENJ C. FLUVIAL DE LUGO D C. FLUVIAL DE LUGO5 BENJ1031 25m-M9:59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BENJ C. FLUVIAL DE LUGO B C. FLUVIAL DE LUGO1 BENJ1029 25m-M2:34.67
BENJ PORTAMIÑA LUGO B PORTAMIÑA LUGO2 BENJ1063 25m-M2:21.46
BENJ PORTAMIÑA LUGO PORTAMIÑA LUGO3 BENJ1062 25m-M2:11.44
BENJ C. FLUVIAL DE LUGO C. FLUVIAL DE LUGO4 BENJ1028 25m-M2:21.35
BENJ PORTAMIÑA LUGO C PORTAMIÑA LUGO5 BENJ1064 25m-M2:27.26
BENJ PORTAMIÑA LUGO D PORTAMIÑA LUGO6 BENJ1065 25m-M2:41.31

8 4x50 m Libre Masculino Benxam²n



LIGA GAL ALEV XOR 2, 12 DECEMBRO 2018 XOVE 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual 

4x100 m Libre Masculino Alevín10 

FINAL 1 
Pista NomeLicenza Ano Club Marca 

ALEV C.N. XOVE2 2048 ALEV C.N. XOVE 25m-E9:59:59.99 
ALEV C. FLUVIAL DE LUGO3 2043 ALEV C. FLUVIAL DE LUGO 50m-E4:34.14 
ALEV PORTAMIÑA LUGO4 2058 ALEV PORTAMIÑA LUGO 50m-E4:40.68 
ALEV C. FLUVIAL DE LUGO B5 2044 ALEV C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M9:59:59.99 

4x100 m Libre Feminino Alevín11 

FINAL 1 
Pista NomeLicenza Ano Club Marca 

ALEV C. FLUVIAL DE LUGO C2 1994 ALEV C. FLUVIAL DE LUGO 25m-M9:59:59.99 
ALEV PORTAMIÑA LUGO C3 2023 ALEV PORTAMIÑA LUGO 25m-M9:59:59.99 
ALEV C.N. XOVE B4 2001 ALEV C.N. XOVE 25m-M9:59:59.99 

FINAL 2 
Pista NomeLicenza Ano Club Marca 

ALEV C.N. XOVE1 2000 ALEV C.N. XOVE 25m-M6:12.48 
ALEV PORTAMIÑA LUGO2 2021 ALEV PORTAMIÑA LUGO 50m-E4:49.20 
ALEV C. FLUVIAL DE LUGO3 1992 ALEV C. FLUVIAL DE LUGO 50m-E4:42.01 
ALEV C. FLUVIAL DE LUGO B4 1993 ALEV C. FLUVIAL DE LUGO 25m-E4:41.05 
ALEV PORTAMIÑA LUGO B5 2022 ALEV PORTAMIÑA LUGO 25m-E4:55.73 

 9 

 

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BENJ C. FLUVIAL DE LUGO B C. FLUVIAL DE LUGO2 BENJ968 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N. XOVE C.N. XOVE3 BENJ971 25m-M3:15.38
BENJ PORTAMIÑA LUGO D PORTAMIÑA LUGO4 BENJ994 25m-M9:59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BENJ PORTAMIÑA LUGO C PORTAMIÑA LUGO2 BENJ993 25m-M2:37.30
BENJ PORTAMIÑA LUGO PORTAMIÑA LUGO3 BENJ991 25m-M2:18.09
BENJ PORTAMIÑA LUGO B PORTAMIÑA LUGO4 BENJ992 25m-M2:23.98
BENJ C. FLUVIAL DE LUGO C. FLUVIAL DE LUGO5 BENJ967 25m-M2:53.72

   

9 4x50 m Libre Feminino Benxam²n




